
ZARZĄDZENIE NR 26/2020 
WÓJTA GMINY DOMANICE 

z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Domanice na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz § 12 pkt 3 Uchwały Nr XV/90/2019 Rady Gminy Domanice z dnia 
17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Domanice na rok 2020 zarządzam, co następuje:
       

§ 1. 1) W wyniku dokonanych zmian zwiększono dochody budżetu ogółem o kwotę 
45.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

᠆ dochody bieżące zwiększono o kwotę 45.000,00 zł. 

2) Dochody ogółem po zmianach wynoszą 14.462.552,12 zł,w tym: 

᠆  dochody bieżące  14.452.552,12 zł, 

᠆  dochody majątkowe 10.000,00 zł. 

§ 2.        

1) W wyniku dokonanych zmian zwiększono wydatki budżetu ogółem o kwotę 
45.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

᠆ wydatki bieżące zwiększono o kwotę 45.000,00 zł. 

2) Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 16.651.859,12 zł,w tym: 

᠆  wydatki bieżące 14.442.552,12 zł, 

᠆  wydatki majątkowe 2.209.307,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Domanice 
 
 

Jerzy Zabłocki 

Id: 5D37D478-FA95-418F-8400-039F1BCDEED6. Podpisany Strona 1



Plan dochodów

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 26/2020
Wójta Gminy Domanice
z dnia 29 maja 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 28 279,00 45 000,00 73 279,00

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00 45 000,00 45 000,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 45 000,00 45 000,00

Razem: 14 417 552,12 45 000,00 14 462 552,12

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 5D37D478-FA95-418F-8400-039F1BCDEED6. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 26/2020
Wójta Gminy Domanice
z dnia 29 maja 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 944 480,02 0,00 944 480,02

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 818 493,00 0,00 818 493,00

4260 Zakup energii 69 393,00 -259,55 69 133,45

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 500,00 259,55 1 759,55

600 Transport i łączność 1 079 455,00 0,00 1 079 455,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 9 155,00 1 000,00 10 155,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 1 000,00 4 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 070 300,00 -1 000,00 1 069 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 -1 500,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00

750 Administracja publiczna 1 583 734,44 45 000,00 1 628 734,44

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 53 500,00 0,00 53 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 50 000,00 -1 000,00 49 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 1 000,00 3 500,00

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00 45 000,00 45 000,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 45 000,00 45 000,00

855 Rodzina 4 707 185,53 0,00 4 707 185,53

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 392 778,53 0,00 1 392 778,53

3110 Świadczenia społeczne 1 252 400,00 -34 000,00 1 218 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 636,00 34 000,00 140 636,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 001 540,00 0,00 1 001 540,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 389 752,00 0,00 389 752,00

4260 Zakup energii 245 500,00 -65,76 245 434,24

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 500,00 65,76 1 565,76

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 725 800,00 0,00 725 800,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 595 600,00 -0,15 595 599,85

4260 Zakup energii 20 000,00 -0,15 19 999,85

92195 Pozostała działalność 4 200,00 0,15 4 200,15

4300 Zakup usług pozostałych 4 200,00 0,15 4 200,15

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 5D37D478-FA95-418F-8400-039F1BCDEED6. Podpisany Strona 1



Razem: 16 606 859,12 45 000,00 16 651 859,12

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 5D37D478-FA95-418F-8400-039F1BCDEED6. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 26/2020 Wójta Gminy Domanice z dnia
29 maja 2020 roku

Zmian w planie finansowym dochodów dokonano w związku z zawarciem w dniu
6 maja 2020 roku umowy pomiędzy Gminą Domanice a Centrum Projektów Polska Cyfrowa
o przyznaniu gminie dofinansowania w kwocie 45.000,00 zł w ramach konkursu grantowego pn.
"Zdalna Szkoła - wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego"
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej nr 1 "Powszechny
dostęp do szybkiego Internetu" działanie 1.1: "Wyeliminowanie terytorialnych różnic" w
możliwości dostępu do szerokopasmowego Internetu o wysokich przepustowościach. W związku z
powyższym zwiększono plan finansowy dochodów w dz. 750 roz.75077 § 2057 o kwotę
45.000,00 zł oraz zwiększono plan finansowy wydatków o kwotę w dz. 750 roz.75077 § 4247 o
kwotę 45.000,00 zł.

Wraz z wprowadzeniem w szkołach zdalnego nauczania niektórzy uczniowie mają
utrudniony kontakt ze szkołą z powodu braku komputera lub ograniczonego dostępu
do komputera. Zakupione przez gminę laptopy wraz z odpowiednim oprogramowaniem
w ramach w/w projektu będą stanowiły pomoce dydaktyczne, które zostaną przekazane szkołom, a
następnie udostępnione potrzebującym uczniom.

Ponadto w "Informatorze" dotyczącym otrzymywanych grantów w ramach projektu
"Zdalna Szkoła" określone zostały zasady finansowania w/w grantów, które zmieniono
od dnia 14 maja 2020 roku. W/w grant jest w 100% finansowany ze środków unijnych. Następnie
wskazano, że Centrum Projektów Polska Cyfrowa przekazuje środki na realizację projektu
grantowego według następującej klasyfikacji budżetowej:
Dział: 750
Rozdział: 75077
Paragraf: 2057.

Pozostałe przesunięcia w planie finansowym wydatków wynikają z bieżących potrzeb
gminy i jej jednostek organizacyjnych.

Wójt Gminy Domanice

Jerzy Zabłocki

Id: 5D37D478-FA95-418F-8400-039F1BCDEED6. Podpisany Strona 1




